
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення орендодавця ______________
від _______________ № ____________

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-10-02-000313-c

Найменування оператора через електронний майданчик, якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: eauction.brizol.net

Найменування оператора через електронний майданчик, якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронних торгів: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: Q8246b10298

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУАТ "ФІДОБАНК"

Статус електронних торгів: торги відбулись

Дата та час початку електронного аукціону: 12.10.2017 11:36:48

Дата та час завершення електронного аукціону: 12.10.2017 12:05:49

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
014-71/440 від 12.10.2006р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1) 3 к. квартира, за
адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Нагнибіди, буд. 8, (площа 67,52 кв.м.); 2) 3 к. квартира,
за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, буд. 51, (площа 66,8/38,8 кв.м.)

Початкова ціна / початкова ціна реалізації: 393 885.50 ГРН

Ціна продажу: 407 777.00 ГРН

Крок аукціону: 3 938.86 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 19 694.28 ГРН

Учасники:

Учасник 1. Асауленко Ігор Олександрович, код ЄДРПОУ: 2581119275



Учасник 2. Заболотний Володимир Олексійович, код ЄДРПОУ: 1816507711

Закриті цінові пропозиції учасників:

Учасник 1. Асауленко Ігор Олександрович 394 000.00 ГРН 09.10.2017
14:18:57

 
Учасник 2. Заболотний Володимир Олексійович 407 777.00 ГРН 03.10.2017

12:28:22
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Учасник 1. Асауленко Ігор Олександрович 394 000.00 ГРН 12.10.2017
11:44:48

 
Учасник 2. Заболотний Володимир Олексійович 407 777.00 ГРН 12.10.2017

11:47:48
 

Раунд 2

Учасник 1. Асауленко Ігор Олександрович 394 000.00 ГРН 12.10.2017
11:53:48

 
Учасник 2. Заболотний Володимир Олексійович 407 777.00 ГРН 12.10.2017

11:56:48
 

Раунд 3

Учасник 1. Асауленко Ігор Олександрович 394 000.00 ГРН 12.10.2017
12:02:48

 
Учасник 2. Заболотний Володимир Олексійович 407 777.00 ГРН 12.10.2017

12:05:48
 

Переможець електроних торгів: Учасник Заболотний Володимир Олексійович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya:

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію про лот
в ЕТС:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронних торгів від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронних торгів банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 12.10.2017 12:05:49

Переможець торгів: Заболотний Володимир Олексійович

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронних торгів;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(ів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронних торгів, з урахуваннням пункту 7.26 глави 7
Регламенту ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


